*Al-Rabwah*, 14(1), 58–74. <https://doi.org/10.55799/jalr.v14i01.44>
- Lubis, S. (2020). Pendidikan Islam Khalifah Umar Bin Khattab. *Jurnal Ilmiah Dalam Bidang Pendidikan*, 03(02), 69–84.
- Muchlis. (2020). Perkembangan Pendidikan Masa Dinasti Umayyah (41-132 H / 661-750 M). *Tsaqofah Dan Tarikh: Jurnal Kebudayaan Dan Sejarah Islam*, 5(1), 41–50.
<https://doi.org/10.29300/ttjksi.v5i1.2863>
- Muhammad. (2020). Sejarah Pendidikan Islam Pada Massa Dinasti Fatimiyah di Mesir (909-1171 M). *KREATIF: Jurnal Studi Pemikiran Pendidikan Agama Islam*, 18(1), 46–55.